
1 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 37,500 37,700 37,600 112,800
2 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,200 37,200 37,800 112,200
3 Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 36,900 36,700 38,000 111,600
4 Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 37,000 36,500 37,400 110,900
5 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,200 36,500 36,500 110,200
6 Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 36,400 36,200 36,900 109,500
7 Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 36,500 36,100 36,100 108,700
7 Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 36,400 35,800 36,500 108,700
9 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,400 36,000 35,900 108,300

10 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,300 35,400 36,000 106,700
11 Szentes Koszta József Ált. Isk. 36,100 34,900 35,600 106,600
12 Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 35,500 35,100 35,700 106,300
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1 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,500 9,500 28,400
2 Jámbor Vivien Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,400 9,300 9,600 28,300
2 Baján Enikő Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,500 9,400 9,400 28,300
4 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 9,500 28,200
4 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 9,500 28,200
4 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,500 9,400 28,200
7 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
8 Kovács Kinga Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,200 9,200 9,500 27,900
8 Dande Csenge Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 9,300 9,100 9,500 27,900
8 Dendé Sára Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 9,200 9,200 9,500 27,900

11 Erdei Zselyke Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
11 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 9,300 9,300 9,200 27,800
11 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,300 9,400 27,800
11 Lapéta Dorina Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,200 9,100 9,500 27,800
15 Kovács Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
15 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,300 9,200 27,700
15 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,200 9,200 27,700
18 Récsei Zsófia Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,100 9,100 9,400 27,600
18 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,000 9,200 9,400 27,600
18 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,200 9,000 9,400 27,600
18 Németh Dorottya Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,200 9,200 27,600
22 Peizer Luca Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,300 9,100 9,100 27,500
23 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 9,200 8,900 9,200 27,300
23 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,200 9,300 8,800 27,300
23 Boros Laura Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 8,800 9,200 27,300
23 Lakatos-Bartók Zsuzsa Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,000 9,000 9,300 27,300
27 Ungor Rebeka Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 9,300 8,800 9,100 27,200
27 Osztrider Hanna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
27 Szollár Lídia Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,100 8,900 9,200 27,200
30 Szabó Vanessza Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
30 Kenyér Lilla Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
30 Maczó Menta Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,100 8,800 27,100
33 Balázs Dorka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 9,100 9,000 27,000
33 Óházy Julianna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,800 8,900 27,000
33 Jakus Evelin Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 9,100 8,900 9,000 27,000
33 Kovács Helga Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,200 9,000 8,800 27,000
33 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,900 9,200 27,000
33 Pap Lili Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,000 9,000 9,000 27,000
39 Csillag Virág Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 8,900 8,800 9,200 26,900
39 Madai Fanni Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 8,900 26,900
39 Szelei Odett Kecskemét Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk. 9,100 8,700 9,100 26,900
39 Szalai Rebeka Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,900 9,000 26,900
43 Horczer Adél Debrecen Debreceni Református Koll. és Ált. Isk. 8,900 8,800 9,100 26,800
44 Helli Hanna Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,900 9,000 26,800
44 Rafaez Krisztina Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 9,000 26,800
46 Kurucz Petra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 9,000 9,100 26,700
46 Fodor Karina Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 9,000 8,800 8,900 26,700
46 Andorka Rozi Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,000 8,500 9,200 26,700
49 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,500 8,800 9,300 26,600
49 Molnár Laura Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,800 8,800 26,600
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49 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,900 8,800 26,600
52 Hóvári Zsófia Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,900 8,800 26,500
52 Lénárt Réka Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,800 8,900 8,800 26,500
54 Medgyesi Bernadett Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,900 8,700 26,400
54 Hegedüs Dóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,800 8,800 26,400
54 Bognár Lilien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,700 8,900 26,400
57 Jenei Kinga Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,000 8,200 26,300
57 Molnár Viktória Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,800 8,800 8,700 26,300
57 Simon Réka Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. 8,700 8,600 9,000 26,300
60 Unyi Míra Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 8,600 8,700 8,800 26,100
60 Szabó Borbála Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,600 8,700 26,100
62 Gál Dalma Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,000 8,000 9,000 26,000
63 Veréb Erika Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 8,400 8,600 8,800 25,800
64 Csöknei Réka Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 8,500 8,500 8,700 25,700
65 Boa Bonita Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,200 8,700 25,600
66 Varga Viktória Bácsalmás Vörösmarty Ált. Isk. 8,300 8,700 8,500 25,500
67 Vida Natasa Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,600 7,800 8,600 25,000
68 Kardos Vanessza Szentes Koszta József Ált. Isk. 7,500 7,700 8,600 23,800
69 Polányi Boglárka Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 6,000 8,800 8,700 23,500



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
1 11 Veszprém

Vezető:

Kiliti Eszter 9,200 9,300 8,800 27,300
Boros Laura 9,300 8,800 9,200 27,300
Lakatos-Bartók Zsuzsa 9,000 9,000 9,300 27,300
Baján Enikő 9,500 9,400 9,400 28,300
Csikó Kinga 9,400 9,500 9,500 28,400
Gugolya Zsófia 9,300 9,500 9,400 28,200

Össz: 37,500 37,700 37,600 112,800
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Ózd
Vezető:

Balázs Dorka 8,900 9,100 9,000 27,000
Soós Liliána 8,500 8,800 9,300 26,600
Molnár Noémi 9,300 9,300 9,400 28,000
Németh Réka 9,100 9,300 9,400 27,800
Pápai Liliána 9,400 9,300 9,500 28,200
Kohári Zsanett 9,400 9,300 9,500 28,200

Össz: 37,200 37,200 37,800 112,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Kecskemét
Vezető:

Csillag Virág 8,900 8,800 9,200 26,900
Szelei Odett 9,100 8,700 9,100 26,900
Récsei Zsófia 9,100 9,100 9,400 27,600
Lapéta Dorina 9,200 9,100 9,500 27,800
Kovács Kinga 9,200 9,200 9,500 27,900
Jámbor Vivien 9,400 9,300 9,600 28,300

Össz: 36,900 36,700 38,000 111,600
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Papréti Emese
Hriszto Botev Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

Juhász Lászlóné
Újváros Téri Ált. Isk.

Bálint Erika
Széchenyi Városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd U Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
4 10 Debrecen

Vezető:

Horczer Adél 8,900 8,800 9,100 26,800
Rácz Eszter 9,200 8,900 9,200 27,300
Rácz Zsófia 9,300 9,300 9,200 27,800
Dande Csenge 9,300 9,100 9,500 27,900
Dendé Sára 9,200 9,200 9,500 27,900

Össz: 37,000 36,500 37,400 110,900
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Zalaegerszeg
Vezető:

Katarzsinszky Réka 8,900 8,900 8,800 26,600
Óházy Julianna 9,300 8,800 8,900 27,000
Kovács Lili 9,400 9,100 9,200 27,700
Belák Luca 9,200 9,300 9,200 27,700
Gyenese Zsófia 9,300 9,200 9,200 27,700

Össz: 37,200 36,500 36,500 110,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Baracs
Vezető:

Fodor Karina 9,000 8,800 8,900 26,700
Simon Réka 8,700 8,600 9,000 26,300
Osztrider Hanna 9,100 9,000 9,100 27,200
Kenyér Lilla 9,100 9,000 9,000 27,100
Fodor Maja 9,000 9,200 9,400 27,600
Árva Gréta 9,200 9,000 9,400 27,600

Össz: 36,400 36,200 36,900 109,500

Budapest, 2016. április 9.
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Antal Mária, Gacsó Judit
Debreceni Református Koll. és Ált. Isk.

Név: Össz.
Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Benkéné Juhász Márta, Árváné Fekete Anikó
Széchenyi Zsigmond Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
7 1 Nyíregyháza

Vezető:

Polányi Boglárka 6,000 8,800 8,700 23,500
Madai Fanni 9,100 8,900 8,900 26,900
Helli Hanna 8,900 8,900 9,000 26,800
Rafaez Krisztina 9,000 8,800 9,000 26,800
Maczó Menta 9,200 9,100 8,800 27,100
Németh Dorottya 9,200 9,200 9,200 27,600

Össz: 36,500 36,100 36,100 108,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Balatonföldvár
Vezető:

Molnár Viktória 8,800 8,800 8,700 26,300
Pap Lili 9,000 9,000 9,000 27,000
Andorka Rozi 9,000 8,500 9,200 26,700
Szollár Lídia 9,100 8,900 9,200 27,200
Peizer Luca 9,300 9,100 9,100 27,500

Össz: 36,400 35,800 36,500 108,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Budapest XVII
Vezető:

Molnár Laura 9,000 8,800 8,800 26,600
Medgyesi Bernadett 8,800 8,900 8,700 26,400
Hóvári Zsófia 8,800 8,900 8,800 26,500
Szalai Rebeka 9,000 8,900 9,000 26,900
Jenei Kinga 9,100 9,000 8,200 26,300
Erdei Zselyke 9,300 9,200 9,300 27,800

Össz: 36,400 36,000 35,900 108,300

Budapest, 2016. április 9.

Név: Össz.

Név: Össz.
Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.
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Duna Ágnes, Végh Zsuzsanna
Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Szebenyi Erzsébet
Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
10 8 Nagykanizsa

Vezető:

Boa Bonita 8,700 8,200 8,700 25,600
Bognár Lilien 8,800 8,700 8,900 26,400
Hegedüs Dóra 8,800 8,800 8,800 26,400
Solymos Vivien 8,900 8,900 9,200 27,000
Kurucz Petra 8,600 9,000 9,100 26,700
Szabó Borbála 8,800 8,600 8,700 26,100

Össz: 35,300 35,400 36,000 106,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Szentes
Vezető:

Kardos Vanessza 7,500 7,700 8,600 23,800
Vida Natasa 8,600 7,800 8,600 25,000
Lénárt Réka 8,800 8,900 8,800 26,500
Gál Dalma 9,000 8,000 9,000 26,000
Kovács Helga 9,200 9,000 8,800 27,000
Szabó Vanessza 9,100 9,000 9,000 27,100

Össz: 36,100 34,900 35,600 106,600
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Bácsalmás
Vezető:

Varga Viktória 8,300 8,700 8,500 25,500
Unyi Míra 8,600 8,700 8,800 26,100
Csöknei Réka 8,500 8,500 8,700 25,700
Veréb Erika 8,400 8,600 8,800 25,800
Ungor Rebeka 9,300 8,800 9,100 27,200
Jakus Evelin 9,100 8,900 9,000 27,000

Össz: 35,500 35,100 35,700 106,300

Budapest, 2016. április 9.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Trombitás Mónika, Pirbus Judit
Hevesi Sándor Ált. Isk.

Györkiné Agod Anita
Vörösmarty Ált. Isk.

Oroszi Szilvia
Koszta József Ált. Isk.


